平成２９年２月２４日

株主各位

大阪市中央区道修町三丁目１番２号

和 光 純 薬 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長  小畠 伸三

自己株式の取得結果および取得終了に関するお知らせ

（会社法第１５６条第１項に基づく自己株式の取得）

当社は、平成２９年２月６日開催の臨時株主総会決議および同日開催の取締役会決議に基

づく自己株式の取得（会社法第１５６条第１項に基づく自己株式の取得、以下「本自己株

式取得」といいます。）につきまして、下記のとおり実施いたしましたので、お知らせいた

します。

なお、本自己株式取得は、これをもちまして終了いたしました。

記

１．取得株式の種類： 当社普通株式

２．取得株式の総数： １１，２７７，０１２株（注）

３．取得価格の総額： ９６，２４９，２９７，４２０円

４．取得期間： 平成２９年２月６日～平成２９年２月１４日

５．効力発生日（決済手続日）： 平成２９年２月２４日

（注）本自己株式取得の結果、本日現在において、当社が所有する自己株式数は 11,956,732 株と

なっております。

（ご参考） 平成２９年２月６日開催の取締役会における決議内容

・取得対象株式の種類 ： 当社普通株式

・取得する株式の数： １１，３６４，９６７株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合：３４．８％）

・１株あたりの取得価格： ８，５３５円

・株式の取得価格の総額： ９６，９９９，９９３，３４５円（上限）

・株式の譲渡しの申込期日： 平成２９年２月１４日

・効力発生日（決済手続日） 平成２９年２月２４日

以上